РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
  РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                        РЕШЕНИЕ № 181/1

«О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения от  29.10.2010г.  № 105 «Об установлении земельного налога»
	Принято Собранием депутатов

Андреево-Мелентьевского сельского поселения

	    20 сентября 2012 г.

На основании п.п.2 ч.1 ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», абзаца 2 п.2 ст. 387 Налогового кодекса РФ, п.п. 2 п.1 ст. 2 Устава муниципального образования «Андреево-Мелентьевское сельское поселение», Собрание депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения

РЕШИЛО:

1.Внести в Решение Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения от 29.10.2010г. № 105 «Об установлении земельного налога» следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 4   после слов «-инвалидов  с детства»  дополнить словами

- «вдовы ветеранов Великой Отечественной войны».

2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского  сельского поселения по земельным вопросам, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, связи  и транспорту.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013 года.

Заместитель Председателя Собрания

Депутатов
Андреево-Мелентьевского

сельского поселения

   Н.А. Неткачева